Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat Ta}lun 2024

adalah 6,50/o dari akumulasi perolehan suara sah dalam

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Provinsi Jawa Barat Tahun 2024 atau sama

dengan 6,5Vo x 25.628.207 suara sah = 1.665.833,455,

dibulatkan ke atas menjadi 1.665.834 (satu juta enam

ratus enam puluh lima ribu delapan ratus tiga puluh

empat) suara sah.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bandung
pada tanggal 24 Agustus 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
PROVINSI JAWA BARAT,

ttd.

Sophia sari Purba
UMMI WAHYUNI

Menetapkan